002/2024, cujo objeto é a Contratação de Empresa para
construção de 01 (uma) ponte de concreto armado na região do
Caboré, município de São Pedro dos Crentes/MA. Vencedor: A B
BARBOSA LTDA - ME, CNPj: 20.150.046/0001-02, item: (001) pelo Valor
Total Global de: R$ 75.026,29 (setenta e cinco mil e vinte e seis
reais e vinte e nove centavos).

Glória Maria Aguiar Costa
Agente de Contratação

São Pedro dos Crentes - MA, 26 de abril de 2024.

Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO ROCHA
Código identificador: Qd57982b01e090891849c9fee9e0e554

—.Semaias da Silva Morais